Beszélgetés a tanuldval és sziileivel
A februar 26-ra beosztott tanulok névsora

Név
Abelovszki Olivér
Agardi Anna Eszter
Alattyani Adam
Albertusz David

Anga-Kakszi Istvan Zalan

Aranyosi Erik
Arvai Déniel
Arvai Gabor

Asztalos Gergd Krisztian

Bakos Adam Pal
Balaton Maté

Balazs Bence

Balint Leticia

Balog Bertold

Balogh Marton

Balyi Bence

Baradnai Mirella
Baranyi Gréta
Baratosi Levente
Batki Martin

Berkes Martina
Bezzegh Kristof
Birincsik Daniel

Bodi Bianka

Bodnar Laura

Bokor Berill

Bollok Maté

Bota Gabor

Bota Marcell

Bota Péter

Bozo6 Laszlo

Burom Bence

Csatd Apor
Csetkovics Petra Eniko
Csiba Tessza

Csirmaz Martina Erna
Csomos Attila

Csorba Balazs
Csutoras Daniel Ferenc
Danko Bence
Deboyser Silvie Julie
Derzsényi Janos Mark

Terem
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 17.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
Igazgatohelyettesi iroda
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 19.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
I. emelet 16.
Foldszint 6.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 16.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.
I. emelet 17.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.
Foldszint 6.
Igazgatohelyettesi iroda
I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I1. emelet 20.

I. emelet 17.

I1. emelet 20.

Idépont

8:30
8:30
9:30
9:00
9:30
9:30
8:30
9:30
10:00
9:00
10:00
10:30
10:00
9:00
10:30
10:30
8:30
9:00
9:30
9:30
9:30
10:00
9:00
10:00
8:30
10:00
10:30
8:30
10:30
9:00
9:30
8:30
9:30
9:30
9:30
10:00
10:00
10:00
9:00
10:30
8:30
10:30

Tanuloi azonosité szam

72350079259
73090124675
79355710310
78066411445
79851973620
72522910042
76691828024
78838177262
74917674459
74474585451
75219098816
74197889146
72682243291
77028191863
77022652471
73634797926
72264226068
74832314400
71770599433
75168565359
76461976998
75875904274
77421843442
77579869876
74626938280
73477420533
72550866886
73583773344
78759424649
79403226696
71780696726
74717169590
75562088888
75812196992
79286628457
72231193810
72211947396
72102743652
73192393399
78307703093
73959786241
75522669488



Dork¢é Krisztian
Endrédi Attila

Erdélyi Aron

Erdélyi Efraim

Erdélyi Péter

Farkas Daniel

Farkas Natalia

Farkas Petra

Fehér Patrik

Fehér Szabolcs

Fejes Zoltan

Ficzere Daniel

Fodor Adam

Fodor Barbara Anna
Fodor David

Fodor Kristof

Francel Fanni

Filop Erik

Gal Bence Robert

Gal Dominika Nikolett
Galambos Martin
Gonda Péter Benedek
Gordos Agnes Boglarka
Gronai Roland

Gulyas Kristof

Gulyas Palma Melinda
Gyarmati Eszter
Gyenge Adam
Gyorkis Déniel
Hadobas Laszlo
Hajdara Richard
Halasz Csaba
Hanuszik Eva
Harangozo6 Hajnalka
Hegediis Botond Bence
Hegyi Julia Eva

Helli Szimonetta
Herczeg Sara

Hideg Regina
Horpaczi Géabor
Horvath Akos

Horvath Anna
Horvath Luca Sara
Horvath Szebasztian Koppany
Jakab Cintia

Jaksa Rita

Foldszint 6.

I. emelet 17.
I1. emelet 20.
I1. emelet 20.
I1. emelet 20.
1. emelet 22.
Il. emelet 22.
Igazgatohelyettesi iroda
Igazgatohelyettesi iroda
Il. emelet 22.
I1. emelet 22.
Il. emelet 22.
Il. emelet 22.
Igazgatohelyettesi iroda
Il. emelet 22.
I1. emelet 22.
1. emelet 22.
Il. emelet 22.
1. emelet 22.
I. emelet 19.
Il. emelet 22.
1. emelet 22.
I1. emelet 25.
I. emelet 19.
1. emelet 22.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 26.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 25.
I1. emelet 26.

Foldszint 6.

I. emelet 11.
I1. emelet 26.
I1. emelet 26.
I1. emelet 25.
I1. emelet 26.
Il. emelet 26.

8:30
9:00
8:30
8:30
8:30
8:30
9:00
9:45
10:30
9:00
9:00
9:30
8:30
10:00
9:30
8:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:00
10:30
9:00
9:30
10:30
9:00
9:00
9:30
9:30
9:30
10:00
10:00
10:00
10:30
8:30
8:30
8:30
8:30
9:00
8:30
8:30
9:00
9:00
10:30
9:30
9:30

77983420932
75440287167
77047855278
76576295985
72983875334
79027416873
77823244115
78490906017
73930687853
72610285715
79515794859
71399878651
77661288639
77341057618
76068024124
76166153134
74317388999
79015502048
75693019261
76817195926
72996517396
79149897827
76699516767
77143431081
74344244109
79053570455
73627464867
72533133542
77760983192
75068276264
77638734618
71855413487
75366296462
74640749686
76045978007
79109603093
74425061270
75840062776
72311194056
79291945310
73006171811
79650201928
72615624699
79106254936
74220013050
75056991328



Jarvasi Kata
Jelencsik Adam
Juhasz Benjamin
Juhasz Domonkos
Juhasz Leticia
Kallai Lili

Kapus Istvan
Kardos Viktor
Katona Bence
Kecsmar Patrik
Kelemen Dora
Kerékgyartd Bence Gyorgy
Kiraly Krisztian
Kis Roland Istvan
Kis Zsofia
Kisgergely Dalma Kinga
Kiss Dorina

Kiss Esztella

Kiss Evelin

Kiss Jozsef

Kiss Patricia

Kiss Vivien

Kocsis Patricia
Kontyos Evelin
Koénya Martin
Koo6s Mercédesz
Kopka Enikd Gréta
Késa Dorina

Kosi Aldo Dominik
Kovacs Anett
Kovacs Erik Istvan
Kovacs Kristof
Kovacs Krisztian
Kovacs Laszlo
Kovacs Martin
Kovacs Martin Maté
Kovalik Zsoéfia
Kozik Emese
Kokény Bettina
Komloi Zsolt
Koves Fruzsina
Krusper Cintia
Kulcsar Marton
Kiizmos Daniel
Lazar David

Leép Laura

I1. emelet 26.
Foldszint 6.
I1. emelet 26.
Il. emelet 26.
Il. emelet 26.
I1. emelet 26.
I. emelet 11.
I1. emelet 26.
I1. emelet 26.
Il. emelet 27.
I. emelet 19.
Il. emelet 27.
Il. emelet 27.
I1. emelet 27.
Il. emelet 27.
Foldszint 6.
Foldszint 6.
I1. emelet 27.
I1. emelet 26.
Il. emelet 27.
Il. emelet 27.
Il. emelet 27.
Il. emelet 27.
Il. emelet 27.
I. emelet 19.
Il. emelet 27.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 6.
Foldszint 2.
Il. emelet 27.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 6.
Foldszint 1.
Foldszint 1.
Foldszint 6.
Il. emelet 27.
Foldszint 1.
Foldszint 6.
Foldszint 1.
I. emelet 11.
Foldszint 1.

9:30
8:30
10:00
10:00
8:30
8:30
8:30
10:00
10:30
8:30
9:30
9:00
9:00
9:00
8:30
8:30
8:30
9:30
10:30
9:30
9:30
8:30
10:00
10:00
10:30
10:30
8:30
9:30
9:00
8:30
10:30
10:00
9:30
9:30
8:30
10:00
8:30
9:00
8:30
8:30
10:30
10:00
8:30
9:00
8:45
10:00

74463060232
72537085336
73872576318
73254864702
78891980780
76051854874
72709881880
75795192643
79364256723
75053179264
75140076941
77480958152
78824225410
72600470353
73940021146
76563922424
79348405637
71838610366
79281055708
73067698962
76713206475
77462802298
75981013666
71506526291
77175893569
71726282107
71878386148
73444172637
73055333833
78953382117
74967617002
79684433959
75124578292
74063006353
76676682408
76707494025
77217673108
78754166247
78529270537
72640795326
79596357599
72724178907
77789628666
79118018261
73405636511
78171441170



Lénard Csenge
Liptai Dora

Lovré Gergd

Lovei Péter

Madi Vivien
Magyar Zoltan
Majlath Zoltan
Maka Viktoria
Malik Kristof
Maruzs Roland
Mata Kristof Alex
Matyas Balazs
Matyas Tamas
Merczel Liza Agnes
M¢szaros David
Mihaly Anna
Milibak Flora
Mogor Bianka
Molnar Alex
Murényi Eszter
Nagy Alexandra
Nagy Attila

Nagy Bence

Nagy Bettina Luca
Nagy Gergely
Nagy Maté

Nagy Natasa

Nagy Virdg Viktoria
Nemes Kincsd
Németh Petra Zsuzsanna
Nyeste Eszter

Olah Olivér

Orban Tamas

Orto6 Eszter
Oszkocsil Evelin
Pabar Zsanett

Pal Gabor

Palmai Eszter

Papp Bianka

Papp Enikd

Péter Martin Robert
Petranyi Gabor Gyorgy
Petranyi Lajos Bence
Petyar Mark Adam
Pintér Eszter

Pobis Lili

Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 6.
Foldszint 1.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 6.
I. emelet 19.
Foldszint 1.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 6.
I. emelet 19.
Foldszint 6.
Foldszint 2.
Foldszint 2.
I. emelet 11.
Foldszint 2.
Igazgatohelyettesi iroda
Foldszint 6.
Foldszint 6.
Foldszint 6.
Foldszint 4.
Foldszint 6.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 2.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 4.
Foldszint 6.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
Foldszint 4.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
Igazgatoi iroda

9:00
8:30
9:00
8:30
10:30
9:00
8:30
9:30
9:30
8:30
10:00
10:30
9:30
8:30
9:00
9:00
8:30
9:45
8:30
10:00
10:00
8:45
10:00
10:00
8:30
8:30
8:30
9:00
8:30
8:30
9:30
8:30
9:30
10:30
9:30
8:30
10:00
8:30
9:30
8:30
10:00
9:00
9:00
9:00
9:30
8:45

79039932142
77176195891
77043595528
73286485362
74529370642
76023231042
76254717201
79743822422
78603696767
72981158944
77195350454
74245704031
76760372837
74805774421
73837541642
77470716603
79417380722
74170096649
75756639723
72384454134
73876141749
77966181203
71627855928
73660202614
73393714388
77455265301
73090768304
75984743219
73890488886
75865632063
77567307686
75146662122
73963764447
75241380474
76211583478
74128170539
75647273187
75697357928
77467521010
79039709573
75597205235
77686800884
75802633815
74249017530
74961560815
78358088700



Pobis Luca

Pobis Maté

Pongo Zsofia
Prekovics Nora

Reha Janos

Réti Judit Erzsébet
Révész Rebeka

Ritzl Martin Szabolcs
Rozsnyai Géabor

Sike Diana Eniko
Simon Eszter

Sipeki David

Sipos Vivien Eva
Sohajda Eszter
Sohajda Katalin

So6s David

Styaszny Janka Fanni
Siivoltos Nora

Szabo6 Bence

Szabo6 Daniel

Szabo Lehel

Szaloki Balint Akos
Szaloki Roland Jozsef
Szamado Istvan Attila
Szarvas Lilla
Szedmak Laszl6
Szekeres Evelin
Széles Réka

Szeredi Boglarka

Szerencsi Maria Bettina

Szilagyi Bence
Szincsak Anna Csilla
Szobonya Norbert
Szo6 Gréta

Szoke Dominik
Sziics Martina
Takéacs Vivien
Talon Daniel

Tari lvett

Toéber Bence
Tomecz Richard
Toth Balazs

To6th Bence

Toth Bernadett
To6th Bonifac Zoltan
Toth Dénes

Igazgatoi iroda
Igazgatoi iroda
Foldszint 6.
Foldszint 4.
Foldszint 4.

I. emelet 18.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
Gyakorl6 iroda
I. emelet 18.
Gyakorl6 iroda
I. emelet 11.
Foldszint 4.

I. emelet 11.
I. emelet 11.
Foldszint 6.

I. emelet 18.
I. emelet 18.
I. emelet 18.
I. emelet 11.
I. emelet 18.
Gyakorl¢ iroda
Gyakorl¢ iroda
Gyakorl¢ iroda
Gyakorl¢ iroda

Igazgatohelyettesi iroda

Gyakorl¢ iroda
1. emelet 24.
I. emelet 11.

Gyakorl¢ iroda

Gyakorl6 iroda

Gyakorl¢ iroda

Gyakorl¢ iroda
I. emelet 14.

Gyakorl¢ iroda

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

I. emelet 14.

1. emelet 24,

I. emelet 19.

8:45
8:45
8:30
10:30
10:00
10:00
10:30
9:30
9:00
8:30
9:00
9:00
10:30
9:15
9:15
8:30
8:30
10:00
10:00
9:30
10:30
8:30
8:30
9:30
9:30
10:30
10:00
10:30
9:45
9:30
8:30
10:00
10:30
9:00
10:00
9:00
9:00
9:30
9:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:00
9:00
8:30

71645330545
78851862933
76734783105
71544920277
79153030212
72267093813
72623518135
78539084660
74402133172
73098578404
74655925171
78033186445
76970876681
77635495284
75009292171
73973510153
77459939030
72438265200
75457470415
76067974096
76518248445
73145224275
78008114546
75134369797
77742873951
72199869855
71630489686
72720904669
78859743910
79793537759
79605298573
71567336622
77027870965
72005062964
76921427707
78451159625
78865018521
77665575813
73501932649
76993896460
71820001023
72342648279
75955377110
79141716836
74064581378
79809715858



To6th Evelin Timea
Toth Maté Laszlo
Toth Viktoria Ivett
Toth Zoltan

Toéth Zsofia
Trczka Mark
Utasi Bence
Utassy Dénes

Ust Marianna
Vajvoda Gabriella
Vakter Bettina
Véradi Attila
Varga Henrik
Varga Lilla
Varga Virag
Varga Zsombor
Varhegyi Maté
Varju Bence
Vasvari Dorottya
Vereb Barna
Vereb Gyorgy
Veréb Noémi
Vértesi Krisztina
Viczan Dora

Vincze Adam Csaba

Virag Orsolya

Vladar Veronika Fanni

Vona Mark
Zaja Norbert

Zempléni Luca Agnes

Ezen a napon szeretettel varjuk a 6. osztalyos tanuldkat és sziileiket is
a kikiildott levelekben szerepld beosztas szerint.

Foldszint 6.
Foldszint 6.
1. emelet 24,
I. emelet 14.
Foldszint 6.
1. emelet 24,
Il. emelet 24,
Igazgatohelyettesi iroda
Gyakorl6 iroda
Gyakorl¢ iroda
I. emelet 19.
I. emelet 11.
Il. emelet 24,
I1. emelet 24,
Il. emelet 24,
I. emelet 14.
I. emelet 14.
I. emelet 19.
I1. emelet 24,
Igazgatohelyettesi iroda
I1. emelet 24,
I. emelet 19.
I1. emelet 24,
I1. emelet 24,
I. emelet 19.
I. emelet 19.
I. emelet 19.
I1. emelet 24,
I. emelet 19.
I. emelet 14.

8:30
8:30
9:00
8:30
8:30
9:00
9:30
10:15
9:00
10:30
10:00
10:00
9:30
9:30
10:00
8:30
8:30
8:30
8:30
10:30
8:30
8:30
10:00
10:00
8:30
9:00
8:30
8:30
9:00
10:30

75380057374
79780362501
77921567675
73374557336
73374576135
74665077889
78528678597
73157515702
74695136265
79007502366
78690665320
76404571463
79256782349
77547550617
78958863550
72508106144
75416513700
75579539483
78626892053
75682753218
76563839918
73346948275
76716216107
73371774020
73422555319
72474110974
73234847731
76699007241
78636631598
73314429693



